
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 
 
Datum konání: 31. 10. 2023 
 
Přítomni: Kryštof Mencl, Pavel Orel, Ondřej Černý, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard, David Cichra, 
Pavel Sýkora 

 
1) KR znovu připomíná povinnost R a AR hlásit formou SMS místopředsedovi KR Ondřeji Černému, 

pokud od delegáta obdrží v hodnocení vytknutou hrubou chybu. Nerespektování tohoto 
pokynu je trestáno finanční pokutou. 

 
2) Kromě již avizovaného výjezdního semináře rozhodčích PTP a dalších vybraných rozhodčích, 

který se bude konat 17. – 18. 2. 2024 v hotelu OtavArena Písek, připravuje KR další zimní 
semináře pro rozhodčí a delegáty. Data a místa konání budou zveřejněna s dostatečným 
předstihem. 

 
3) KR apeluje na všechny rozhodčí, aby se plně soustředili a koncentrovali na poslední dvě kola, 

která zbývají do konce podzimní části soutěžního ročníku. 
 

4) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 
12. kolo 
 
M-PTP ČAFC – Dukla  

- Správně udělená ČK vedoucímu D za použití urážlivých výroků – 67. min 
 
M-PTP Podolí – Chabry  

- Správně nenařízený PK pro H – 40. min 
 
M-PTP Vyšehrad B – Motorlet B  

- Správně nařízený PK pro D – 26. min 
 
M-1.A/A Březiněves – Praga  

- Správně nařízený PK pro H – 76. min 
- Správně nařízený PK pro D – 81. min 
- Správně udělená ČK hráči D za ZZBM – 89. min 

 
M-1.A/B Zbraslav – Cholupice  

- Chybně nařízený PK pro D – 43. min 
 
M-1.B/A Troja – Braník B  

- Chybně neudělená ČK hráči D za použití urážlivých výroků, HCH R – 80. min 
- R nerespektování pokynu KR 



 
 
13. kolo 

M-P Braník – Podolí  
- Správně udělená ČK hráči D za surovou hru - 94.+ min 

 
M-P Žižkov B – Tempo 

- Správně nařízený PK pro D – 22. min 

- Správně nařízený PK pro D – 42. min 

 
M-P Střešovice – Vyšehrad  

- Chybně neuznaná branka H, z dostupného videozáznamu se nejedná o ofsajd – 39. min 

- Akceptovatelné rozhodnutí R o nařízení PK pro D, videozáznam neprůkazný – 54. min 

- Správně nařízený PK pro H – 58. min 

 
M-1.A/A Kunratice – Spoje B 

- Správně nařízený PK pro D – 57. min 

- Správně nařízený PK pro D – 94.+ min 

 
M-1.A/A Štěrboholy – Březiněves  

- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči D – 42. min. 

- Správně udělená 2.ŽK a ČK hráči H – 76. min. 

 

 
5) Příští zasedání KR se bude konat 16. 11. 2023. 

 
 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 
 
Kryštof Mencl  
Vojtěch Gotthard 


